ANO IV - EDIÇÃO 1365 – DATA 02/07/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA

garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO VI – EDIÇÃO 1477 – EXTRA - DATA 13/10/2020

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

 Edital

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO VI - EDIÇÃO 1477 – EXTRA – DATA 13/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS CONFORME DISPOSTO NO EDITAL DE ABERTURA
Nº 001/2020, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL

O Prefeito Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL
DE RESULTADO – PÓS-RECURSOS, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL aberto pelo
Edital nº 001/2020, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° - Após análise dos recursos impetrados contra o resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado Emergencial fica ALTERADO o resultado divulgado através do Edital de Resultado – Preliminar e seus
Anexos, em 26 de setembro de 2020.

I – Conforme disposição do item 16 do Edital de Abertura 001/2020 ficam divulgados os Anexos I, II, III, IV

e V contendo o resultado dos candidatos classificados para a Função de Agente de Combate às Endemias e Anexo I
contendo o resultado dos candidatos classificados para a Função de Agente Comunitário de Saúde, por cumprirem
os requisitos do referido Edital.

II - O candidato poderá consultar, individualmente, a resposta do seu recurso contra o resultado da

Avaliação de Títulos no mesmo e-mail que enviou o recurso, a contar da data de publicação deste Edital.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Feira de Santana/BA, 13 de outubro de 2020.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO I - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO II - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO III - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO IV - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO V - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR - ANEXO I - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL

https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/1477131824Cópia%20de%20ACE%20-%20CLASSIFICAÇÃO%20GERAL%20-%20Anexo%20I-1.pdf
https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/1477131856Cópia%20de%20ACE%20-%20AMPLA%20CONCORRÊNCIA%20-%20Anexo%20II.pdf
https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/1477131912Cópia%20de%20ACE%20-%20AFRODESCENDENTE%20OU%20INDÍGENA%20-%20Anexo%20III.pdf
https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/1477131927Cópia%20de%20ACE%20-%20PORTADOR%20DE%20DEFICIÊNCIA%20-%20Anexo%20IV.pdf
https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/1477131952Cópia%20de%20ACE%20-%20ESCOLA%20PÚBLICA%20E%20BOLSISTA%20-%20Anexo%20V.pdf
https://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/atos/executivo/anexos/147713209Cópia%20de%20ACS%20-%20CLASSIFICAÇÃO%20GERAL%20-%20Anexo%20I.pdf

		2020-10-13T13:28:27-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549